
 

Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 05:49

Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/obraz-na-plotnie-canvas-dragonball-vegeta40x60-p-31141.html

  

Obraz na płótnie – Canvas,
Dragonball Vegeta 40x60
Cena 100,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CAN/1TYK/M14241/40x60

Kod producenta CAN/1TYK/M14241/40x60

Kod EAN 5903381490819

Producent Feeby

Materiał NAN

Opis produktu
Obrazy na płótnie stanowią doskonałą dekorację każdego wnętrza. Potrafią ozdobić ścianę na tyle, że pomieszczenie zaczyna
nabierać przyjemnego klimatu. Ściany, zamiast straszyć pustką, zachęcają do przebywania w pokoju. Nasze obrazy drukujemy
na elastycznej tkaninie typu CANVAS o strukturze podobnej do płótna malarskiego. Wydruk na tym materiale uzyskuje
szlachetny wygląd i interesującą fakturę, jednocześnie dodaje charakteru ręcznie malowanego obrazu. Gwarantuje ona
również bardzo wysoką jakość, dokładność druku i bardzo żywe kolory. W fazie finalnej każde płótno naciągane jest ręcznie na
mocną, solidną ramę MDF co bezapelacyjnie przyczynia się do nadania dekoracji elegancji, obok której żaden gość a nawet
domownik nie przejdzie obojętnie.Nowoczesny obraz na ścianę - Dragonball Vegeta - nada charakter Twojemu
wnętrzu.Specyfikacja:dzięki estetycznemu wykończeniu produkt nie wymaga dodatkowej ramyobraz gotowy do zawieszenia w
dowolnym miejscu zaraz po odpakowaniuw komplecie zawieszkamożliwość doboru pasujących wizualnie obrazów z innych
kategorii tematycznych dostępnych w naszej oferciedrukowany za pomocą nowoczesnych ploterów oraz nieblaknących tuszy
najwyższej jakości dzięki czemu jesteśmy w stanie odwzorować nawet najdrobniejsze detalemateriał: tkanina typu Canvas o
grubości 260g/mk2solidna, mocna rama MDF o grubości 2 cmobraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu
zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowychprodukt starannie i bezpiecznie zapakowany w wytrzymały
kartonprzeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłkąidealny pomysł na prezent Obraz wyprodukowany w
Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów, odmieniając ich wnętrza
ciągle podążając za światowymi trendami.
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